ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ  КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2018 года                 г. Москва                              № 35 – 6

О проведении городского конкурса

«Молодой преподаватель вуза – 2018»

Реализуя Программу МГО Профсоюза «Молодежь – наш

стратегический выбор»,

Президиум Комитета Московской городской организации

Профсоюза постановляет:

1. Провести городской конкурс  «Молодой преподаватель вуза -

2018» в период с февраля по апрель 2018 года в три этапа:

I  этап – до 22 февраля 2018 года (подача заявок для участия в конкурсе от

первичных профсоюзных организаций);

II  этап – март 2018 года  (заочный этап городского конкурса).

III этап – апрель 2018 года (конкурсные испытания).

2. Утвердить состав Оргкомитета городского конкурса «Молодой

преподаватель вуза – 2018» (Приложение № 1).

3. Поручить Организационному комитету разработать  Положение о

городском конкурсе  «Молодой преподаватель вуза – 2018».

Срок: до 05 февраля 2018 года.

4. Организационному отделу аппарата МГО Профсоюза (Николаева

Р.А.) довести разработанное Положение до всех первичных профсоюзных

организаций вузов.

5. Председателям первичных профсоюзных организаций вузов

провести организационную работу по привлечению молодых преподавателей

вузов к участию в городском конкурса «Молодой преподаватель вуза –

2018», оказать им практическую и методическую помощь;

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя председателя МГО Профсоюза Гужевкина К.С.

Председатель МГО Профсоюза                                                 М.А.Иванова.

Приложение №1

Состав

Организационного комитета конкурса

«МОЛОДОЙ ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ВУЗА - 2018»

Председатель Оргкомитета:                        - Иванова М.А. – председатель

                                                                        МГО Профсоюза

Заместитель председателя Оргкомитета – Гужевкин К.С. – заместитель

                                                                           председателя МГО Профсоюза

Члены Оргкомитета:

1. Баринова М.Ю. – зав. информационным отделом МГО Профсоюза;

2. Гурьянов В.М. – председатель первичной профсоюзной организации

сотрудников МАДИ, председатель секции председателей ППО вузов;

3. Николаева Р.А. – зав. организационным отделом МГО Профсоюза;

4. Ниткин Н. М. – председатель первичной профсоюзной организации

МПУ;

5. Покровская М.В. – председатель первичной профсоюзной организации

сотрудников МИРЭА;

6. Сафонова Н.А. – зам. зав. организационным отделом МГО Профсоюза;

7. Смирнова Ю.В. – председатель ППО МГПУ